
         Zarządzenie nr 1105/III/2014 

         Wójta Gminy Czerwonak 

         z dnia  14 listopada 2014 rok 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia II Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak do podpisywania planów 

finansowych samorządowych jednostek budżetowych Gminy Czerwonak 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam II Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak Pana Eugeniusza Chałupniczaka na podstawie 

§ 12 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 

Nr 241, poz.1616) do podpisywania zawiadomień  o dokonanych zmianach planów dochodów i 

wydatków zgodnie z uchwałą budżetową po zmianach. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


